
Ropažu Sporta centra amatu saraksts

Nr. Amata nosaukums
Amata 

vienību 

skaits

Profesijas 

kods

Amatu saime 

(apakš-

saime) pēc 

MK 262

Līmenis pēc 

MK 262

Mēnešalgu 

grupa pēc 

MK 262      (1-

17)

1. VADĪTĀJA 1 111236 1.2. I 12.

2. ĒKU UN TERITORIJAS PĀRZINIS 1 515302 3 II 7

3.

SPORTA UN VESELĪBAS PASĀKUMU 

ORGANIZATORS
0,5 342203 44 III 9

4.

ESKPERTS SPORTA UN VESELĪBAS 

VEICINĀŠANAS JOMĀ
1 242210 44 III 9

5. ADMINISTRATORS 5 515101 3 II 7

6. APKOPĒJA 4 911201 16 II 2.

7. TRENERI SPORTĀ 342203 44 II 7

8.

VESELĪBASVINGROŠANAS INSTRUKTORS  

/SENIORIEM
342201 44 II 7

Kopā: 23,5

Nr. Garkalnes sporta amatu saraksts

1. Garkalnes sporta centra vadītājs 1 1112 36 1.2. I 12.

2. Garkalnes sporta centra organizators 1 111237 44 IV 10

3. Administrators 1,5 5151 01 3 II 7

4.

5. Veselības veicināšanas grupas vadītājs 1 2269 05 40. IIA 6.

6. Ārstnieciskās vingrošanas nodarbību vadītājs 0.75 2269 05 40. IIA 6.

7.

8. Sporta treneris (handbols) 0.5 3422 03 44 II 7

9. Sporta treneris (florbols) 0.5 3422 03 44 II 7

10. Vingrošanas nodarbību instruktors 0,25 342301 44 II 7

11.

12. Vingrošanas nodarbību instruktors 0,25 342301 44 II 7

13.

14. Labiekārtošanas strādnieks 1 9214 03 16 I 1.

15. Sētnieks 2 961301 16 I 1.

16. Apkopējs 2 911201 16 II 2.

Kopā: 10

Nr. Ulbrokas sporta centra amatu saraksts

1. Direktors 1 121323 1.2. I 12.

2. Direktora vietnieks sporta jautājumos 0,75 121324 44 IV 10

3. Saimnieciskās daļas vadītājs 1 515103 3 II 7

4. Sporta metodiķis 1,96 342204 44 II 7

5. Medicīnas māsa 1,85 222138 6.2. IV B 6

6. Trenažieru zāles instruktors 0,625 342302 44 II 7

7. Sporta treneris 5,035 342203 44 II 7

8. Kasieris 3 431102 17 I 4

9. Santehniķis 0,5 712601 16 V 6

10. Sētnieks 1 961301 16 I 1.

11. Apkopējs 6,5 911201 16 II 2.

Kopā: 23,22

11

Sporta centra speciālisti (Vangaži)

Sporta centra speciālisti (Garkalne)

Sporta centra speciālisti (Upesciems)

Tehniskais nodrošinājums


